标段编号：  2302-440309-04-01-574758010001

深圳市建设工程货物招标投标

文件

标段名称： 深能源鹭湖科技园项目垃圾收集系统设备采购及安装工程

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 深圳市汇成厨房设备有限公司

日期： 2025年09月10日

深圳市汇成厨房设备有限公司

一、投标人业绩情况

序

号
合同名称 承包内容 建设单位

合同金

额（万

元）

合同签订

时间

竣工验收

合格时间

在建

或

已完

1

机电-中国证券

期货业南方信

息技术中心二

期建设项目机

电设备采购与

安装工程（厨房

系统）

厨房设

备、厨余

系统

中铁建设集

团有限公司

844.94

4165 万

元

2022.3.2

5
2024.3.12 已完

2

招商银行金融

创新大厦项目

0083 地块厨房

设备供应及安

装

厨房设

备、厨余

系统

招商银行股

份有限公司

595.27

82 万元

2022.5.1

6
2023.4.24 已完

后附证明材料扫描件

深圳市汇成厨房设备有限公司

1.项目名称：机电-中国证券期货业南方信息技术中心二期建设项目机电设备采购与安装

工程（厨房系统）， 合同金额：844.944165 万元，含厨房设备供应及安装工程，中标通知

书如下：

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

2.项目名称：招商银行金融创新大厦项目 0083 地块厨房设备供应及安装， 合同金额：

595.2782 万元，含厨房设备供应及安装工程，中标通知书如下：

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

项目名称：招商银行金融创新大厦项目 0083 地块厨房设备供应及安装，验收报告

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

二、企业信用情况一览表

备 注 ： 查 询 内 容 是 近 一 年 内 企 业 无 失 信 或 执 行 能 力 欠 缺 记 录 。

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司

四、法定代表人资格证明书及授权书格式

法定代表人资格证明书

单位名称：深圳市汇成厨房设备有限公司

地 址：深圳市光明区凤凰街道东坑社区光明大道 481 号乐府广场

1B1106（一照多址企业）、广东省深圳市龙岗区龙岗街道龙岗社区洪围路 7 号

厂房 101

姓名： 梅建明 性别： 男 年龄： 54 岁 职务： 董事

长

系 深圳市汇成厨房设备有限公司 的法定代表人。

特此证明。

投标人名称（公章）：深圳市汇成厨房设备有限公司

日 期：2025 年 9 月 10 日

备注：在本授权书后附法定代表人身份证复印件，加盖公章。

证件扫描件正面 证件扫描件反面

深圳市汇成厨房设备有限公司

法定代表人授权委托书

致： 深圳龙华深能科技投资有限公司

深圳市汇成厨房设备有限公司（投标人名称） ，中华人民共和国合法企

业，法定地址 深圳市光明区凤凰街道东坑社区光明大道 481 号乐府广场 1B1106

（一照多址企业）、广东省深圳市龙岗区龙岗街道龙岗社区洪围路7号厂房101 。

梅建明（授权人姓名）特授权曹杏林、420122198011128711（被授权人姓

名、身份证号码）代表我公司全权办理针对 深能源鹭湖科技园项目垃圾收集系

统设备采购及安装工程、2302-440309-04-01-574758010001 （招标项目名称、

招标编号） 的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及

合同。

我公司对被授权人的签名负全部责任。

在投标文件有效期内，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在

授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签名： 授权人签名：

职 务： 业务经理 职 务：董事长

投标人名称（公章）：深圳市汇成厨房设备有限公司

备注：在本授权书后附被授权代表身份证复印件，加盖公章。

证件扫描件正面 证件扫描件反面

	封面
	投标人业绩（不评审）
	企业信用情况（不评审）
	廉洁投标承诺书（不评审）
	法定代表人资格证明书及授权书（不评审）